09/05/1709/05/1709/05/1709/05/1709/05/17
3401C - 3402A3401C - 3402A3401C - 3402A3401C - 3402A3401C - 3402A
3403C - 3404A3403C - 3404A3403C - 3404A3403C - 3404A3403C - 3404A
3416A - 34543416A - 34543416A - 34543416A - 34543416A - 3454
34553455345534553455
  45 RUE G. DE FLOTTE
                    13012 MARSEILLE
         (FRANCE)
                 TEL : 33.(0).4.91.87.51.20
               FAX : 33.(0).4.91.93.86.89
www.gymnova.com - info@gymnova.com
Réf.: 3455Réf.: 3455Réf.: 3455Réf.: 3455Réf.: 3455 Réf.: 3404CRéf.: 3404CRéf.: 3404CRéf.: 3404CRéf.: 3404C Réf.: 3416CRéf.: 3416CRéf.: 3416CRéf.: 3416CRéf.: 3416C
Avertissement :Avertissement :Avertissement :Avertissement :Avertissement :
Il convient de faire installer cet équipement par une personne qualifiée.
Cet équipement doit être utilisé par une seule personne à la fois et sous la surveillance d'une personne qualifiée.
L'usage de cet équipement à des fins autres que celles initialement prévues est exclu.
Conformité :Conformité :Conformité :Conformité :Conformité :
Cet appareil répond aux exigences de sécurité de la norme européenne EN 913 "Matériel de gymnastique - Exigences générales de
sécurité et méthodes d'essai". La Table de Saut Réf.: 3404A3404A3404A3404A3404A est homologué F.I.G.homologué F.I.G.homologué F.I.G.homologué F.I.G.homologué F.I.G.
Recommandations :Recommandations :Recommandations :Recommandations :Recommandations :
Il est recommandé comme l'indique la norme française NF S52-400 de :
- conserver cette notice pour référence ultérieure (contrôle, entretien...).
- effectuer une maintenance préventive de manière périodique.
- mettre en place une vérification annuelle ou pluriannuelle selon l'utilisation.
Utilisation :Utilisation :Utilisation :Utilisation :Utilisation :
Le Corps de Table de Saut muni de l'interface standard Réf.: 3454Réf.: 3454Réf.: 3454Réf.: 3454Réf.: 3454 peut être monté sur :
- un pied central Réf. 3401CRéf. 3401CRéf. 3401CRéf. 3401CRéf. 3401C
- un pied central bord de fosse Réf. 3403CRéf. 3403CRéf. 3403CRéf. 3403CRéf. 3403C
- - - - - un pied central 3405/703405/703405/703405/703405/70
Le Corps de Table de Saut muni de l'interface standard Réf.: 3454 Réf.: 3454 Réf.: 3454 Réf.: 3454 Réf.: 3454 peut être installé en lieu et place du Corps de Table de Saut Réf.: 3451.Réf.: 3451.Réf.: 3451.Réf.: 3451.Réf.: 3451.
Pour accroître sa stabilité, les Tables de Saut Réf.: 3404A, 3416A & 3455 Réf.: 3404A, 3416A & 3455 Réf.: 3404A, 3416A & 3455 Réf.: 3404A, 3416A & 3455 Réf.: 3404A, 3416A & 3455 sont équipées d’un système d’ancrage au sol.
Colisage :Colisage :Colisage :Colisage :Colisage :